СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.01.2025 г.                                                                         № 102

Об утверждении штатного расписания

Администрации Богатыревского сельсовета

Руководствуясь Законом Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО (ред.

от 18.06.2024) "О муниципальной службе в Курской области" (принят

Курской областной Думой 06.06.2007), Уставом муниципального

образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района, Решением

№63 от 05.01.2024 года «О внесении изменений в Решение №36 от 26.06.2023

года «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда, о премировании

и поощрении муниципальных служащих муниципальной службы

Богатыревского   сельсовета   Горшеченского     района Курской области»

Собрание депутатов Богатыревского сельсовета Горшеченского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Богатыревского

сельсовета Горшеченского района Курской области в количестве 3

(три) штатные единицы с фондом оплаты труда 86129 руб.

Приложение 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

И.о. главы Богатыревского сельсовета

Горшеченского района                                             О.А.Егорян

Председатель собрания депутатов

Богатыревского сельсовета

Горшеченского района                                              А.В.Соколова

     Утверждаю:                                                          О.А.Егорян

                                                                                                                                   Штат в количестве -3 единицы

с месячным фондом оплаты труда

                                                                             в сумме –    86129-00    руб.00 коп.

(восемьдесят шесть тысяч сто двадцать девять рублей 00 коп.)

                                                                               ШТАТНОЕ     РАСПИСАНИЕ

                              по аппарату администрации Богатыревского сельсовета с 01 января 2025 года

Наименование

должностей

Кол-во

един.

Денежное

вознаграж

дение

Основной

должностной

оклад

Ежемесячное

денежное

поощрение %

от оклада

Надбавки за

особые условия

%   от оклада

Классный чин

% от оклада

За стаж работы

% от оклада

Фонд оплаты труда в

месяц

1.Глава

администрации

1 31529-00      31529-00

2.Заместитель

главы

1  7000-00 170   11900-00 120     8400-00              27300-00

3.Главный

специалист-

эксперт (главный

бухгалтер)

1  7000-00 150   10500-00 90        6300-00  30     2100-00 20       1400-00 27300-00

ИТОГО: 3 31529-00 14000-00 22400-00 14700-00 2100-00 1400-00 86129-00